
 

 

UCHWAŁA NR VIII.73.2025 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia w zakresie zadań własnych szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za udzielenie wsparcia w postaci tymczasowego schronienia w schroniskach dla osób 

bezdomnych i schroniskach dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48 a ust. 1 i ust. 2  

oraz art. 97 ust. 1a i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII.140.2020 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 10 stycznia 2020 r. w sprawie 

ustalenia w zakresie zadań własnych szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za udzielenie wsparcia 

w postaci tymczasowego schronienia w schroniskach dla osób bezdomnych i schroniskach dla osób 

bezdomnych  z usługami opiekuńczymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Za pobyt w ośrodkach wsparcia, o których mowa w § 2 ust. 1 osoby bezdomne ponoszą odpłatność 

w wysokości określonej poniższą tabelą: 

Dochód osoby bezdomnej lub 

rodziny w stosunku do 

kryterium dochodowego 

określonego ustawą wyrażony 

w % 

Wysokość miesięcznej 

odpłatności wyrażona w %  

w stosunku do kosztu pobytu  

w schronisku dla osób 

bezdomnych 

Wysokość miesięcznej odpłatności 

wyrażona w % w stosunku do kosztu 

pobytu w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi 

do 100% 30% 50% 

powyżej 100% do 130% powyżej 30% - 40% powyżej 50% - 60% 

powyżej 130% do 150% powyżej 40% - 50% powyżej 60% - 70% 

powyżej 150% do 170% powyżej 50% - 60% powyżej 70% - 80% 

powyżej 170% do 200% powyżej 60% - 80% powyżej 80% - 90% 

powyżej 200% powyżej 80% - 100% powyżej 90% - 100% 

”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Stawka dzienna za pobyt dzienny w schronisku dla osób bezdomnych wynosi 80 zł,  

a w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi wynosi 126 zł.”; 

3) uchyla się § 7. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 595



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chocianowie: 

Ryszard Bartosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 595


		2025-02-06T08:33:34+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




